O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
Nº. 001/2023 PP 013/2023 com a empresa C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ Nº. 
23.572.638/0001-00, vencedora do Lote 01 pelo valor total estimado de R$ 
162.199,98 (Cento e sessenta e dois mil cento e noventa e nove reais e 
noventa e oito centavos), para o fornecimento parcelado de materiais esportivos 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Presencial para Registro de

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou CONTRATO Nº. 197/2023 
com a empresa C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ Nº. 23.572.638/0001-00, vencedora 
do Lote 01 pelo valor total estimado de R$ 162.199,98 (Cento e sessenta e dois 
mil cento e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), para o 
fornecimento parcelado de materiais esportivos para atender a Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 
objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 013/2023, vigorando a partir